CONTRATO MENOR PARA EL SUMINISTRO DE PLACAS DE ACERO
PARA ELABORACIÓN DE EXPOSITORES ELÍPTICOS PARA EL SERVICIO

DE CULTURA

PRESUPUESTO

El importe de licitación de este suministro asciende a la cantidad 5.000,00 (cinco
mil)  euros  de  base  imponible,  a  la  que  se  suman  1.050,00  (mil  cincuenta)  euros
correspondiente al 21% de IVA, lo que supone un total de 6.050,00 (seis mil cincuenta)
euros (IVA incluido).

El presupuesto de licitación de atenderá con cargo a la partida 2020 CUL 3341
22706  ACTIVIDADES  CULTURALES  Y  EXPOSICIONES  EN  MUSEOS  Y
ESPACIOS CULTURALES, Documento contable RC Sicaz. n.º 203047.

I.C. de Zaragoza, en el día de la fecha